Le Spot Group Sh.a.

Pasqyra e konsoliduar e fitimit ose humbjes dhe te ardhurave gjitheperfshirese

per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015 (17%rat ne Lex)

Per vitin e

Per vitin e

Slenie mbyllur 31 mbyllur 31

Dhjetor 2015 Dhjetor 2014

Te ardhurat 14 1.813.959.499 1.549.055.076
Shpenzime per krverjen e sherbimeve 15 (1.248.985.714) (1.046.257.079)
Shpenzime lidhur me perfitimet e punonjesve 16 (273.389.901) (208.917.570)
Shpenzime te pergjithshime dhe administrative 17 (121.952.788) (96.942.076)
Amortizimi 1 aktiveve afatgjata materiale 6 {(7.526.976) {9.495.295)
Rezultati nga veprimtarite shftytezuese 162.104.120 187.443.056
Te ardhura/ (shpenzime) financiare, neto (1.350.452) (1.556.960)
Fitimi para tatimit 160.753.668 185.886.096
Tatimi mbr fitimin 18 (30.541.284) (33.624.916)
Fitimi neto 130.212.384 152.261.180
T'e ardhura te tjera gjitheperfshirese - -
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 130.212.384 152.261.180

Fitimi neto
Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrollues

133.198.260
(2.985.876)

138.345.505
13.915.675

130.212.384

152.261.180

Pasqyra ¢ konsoliduar e fitimit ose humbjes dhe te ardhurave te tjera gjithépérfshirése duhet lexuar se bashku
me shenimet shpjeguese ne faget 5 deri 33 qe jane pjese perberese e pasqyrave financiare.
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